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	SLUŽBA ZA EKONOMSKI RAZVOJ, 

PODUZETNIŠTVO I POLJOPRIVREDU

(info tel. 035/307-386 i 035/307-380)
Datum prijema:______________________

Protokolarni broj: ____________________




	 Prezime i ime/Naziv pravnog lica/obrta
	

	 Adresa prebivališta/poslovnog sjedišta
	

	 JMBG/JIB
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 Transakcijski račun
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 Naziv Banke kod koje je račun otvoren
	

	 Kontakt telefon
	


PREDMET: Novčana podrška u oblasti biljne proizvodnje

       Uz zahtjev prilažem sljedeću dokumentaciju:
1.
Potvrda o upisu u Registar poljoprivrednih gazdinstava  koju izdaje nadležna služba za vođenje RPG i RK Grada Tuzle,

2.
Dokaz o prebivalištu odnosno poslovnom sjedištu na području grada Tuzle (provjerava se po službenoj dužnosti iz RPG i RK),

3.
Dokaz o kupljenom sjemenu, presadnicama povrća, pasteriziranom kompostu/supstratu i repromaterijalu za pakovanje gljiva, mineralnom đubrivu i zaštitnim sredstvima za zasnovanu biljnu proizvodnju.
	RB
	Broj računa
	Datum izdavanja
	 Naziv pravnog subjekta koji je izdao račun

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	


4.
Dokaz o izmirenim dospjelim obavezama po osnovu ugovora o zakupu državnog poljoprivrednog zemljišta za korisnike koji su zakupci istog do 31.12. prethodne godine (pribavlja se po službenoj dužnosti od nadležnog kantonalnog ministarstva).
5.
Uvjerenje o izmirenim poreznim obavezama za prethodnu godinu:

       a)
 Fizička lica

              - uvjerenje nadležne Porezne uprave,

       b)   Pravna lica

              - uvjerenje nadležne Porezne uprave,

              - uvjerenje Uprave za indirektno oporezivanje,
6.
Izjava korisnika o zasnovanoj biljnoj proizvodnji ovjerena kod nadležnog organa.
Dokumentacija iz tačaka 3., 5. i 6. dostavlja se u originalu ili ovjerenoj kopiji.
Za sve dodatne informacije i pojašnjenja možete kontaktirati Službu za ekonomski razvoj, poduzetništvo i poljoprivredu Grada Tuzla na telefon: 035/ 307 386, 035/307-380.
Tuzla, ____________godine                                                              _________________________  
                                                                                                                    (podnosilac zahtjeva)
